各 位

東京歯科大学同窓会本部事務所の移転について

平素は会務運営にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

会報6月号でもお知らせいたしましたが、東京歯科大学水道橋校舎南

棟改築に伴い、同窓会本部事務所が東京歯科大学水道橋校舎別棟６・７

階に移転することとなりました。（地図 別紙参照）

移転日：令和4年7月7日(木) 事務所業務は終日休業

移転日の7日(木)は終日、電話、メール等は繋がりません。

また、翌8日(金)は、接続・配線確認の予備日としており、場合によっ

ては繋がりにくいことも考えられます。その他事務局対応につきまして

も時間がかかる場合がございます。何卒ご容赦ください。

今後はＷｅｂ機能等も充実させ、同窓会活動がより円滑になるよう現

在検討中です。なお、住所・電話番号は変更ありません。

移転後も落ち着くまでは何かとご迷惑をおかけするかもしれませんが、

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

令和4年7月5日

専務理事 小枝義典